

V.D. (VARUN DHAKA) INSTITUTE OF TECHNOLOGY

Recognized by :- National Council for Teacher Education (N.C.T.E.)

Affiliated to :- GURU GOBIND SINGH INDRAPRASTHA UNIVERSITY, DELHI

KRISHAN VIHAR, NEW DELHI – 110086

TEL:- 011-25462949, 25473958, 25473692, 25962949, 8800156313

E-mail I.D.:- vditrd@yahoo.com, Website:- www.vdit.org.

The Candidates who have passed B.Ed.Entrance Exam (2020) conducted by G.G.S.I.P. University , New Delhi, may apply for the Management seats (10 % out of total 100 seats) to the Chairman of the Institute within 18 days of this Advertisement.

Admission / Application forms can be submitted to the Chairman 's Office between 10 a.m. to 04:30 p.m. date of Counselling / Admission will be intimated personally / telephonically/ by UPC Post or E-mail.

Reservation of SC/ ST Quota as per university norms.

JAIKISHAN

CHAIRMAN

V.D.I.T., KRISHAN VIHAR

NEW DELHI 110086

वी.डी. (वरुण ढाका) इंस्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी
मान्यता प्राप्त: - राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद (एन. सी. टी. ई.)
संबद्ध :- गुरु गोबिंद सिंह इंद्रप्रस्थ यूनिवर्सिटी, दिल्ली
कृष्ण विहार नई दिल्ली 110086

टेलीफोन नंबर:- 011-25462949, 25473958, 25473692, 25962949, 8800156313

ई-मेल आई.डी- vditr@yahoo.com वेबसाइट:- www.vdit.org..

जिन उम्मीदवारों ने जी. जी. एस. आई. पी. विश्वविद्यालय, नई दिल्ली द्वारा आयोजित B.Ed.Entrance Exam (2020) उत्तीर्ण किया है। इस विज्ञापन के 18 दिनों के भीतर संस्थान के अध्यक्ष को प्रबंधन सीटों (कुल 100 सीटों में से 10%) के लिए आवेदन कर सकते हैं।

प्रवेश / आवेदन पत्र अध्यक्ष के कार्यालय में सुबह 10:00 बजे से शाम 04:30 बजे के बीच जमा किए जा सकते हैं। काउंसलिंग / प्रवेश की तिथि व्यक्तिगत रूप से / टेलीफोन पर / यूपीसी पोस्ट या ई-मेल द्वारा सूचित की जाएगी।

विश्वविद्यालय के मानदंडों के अनुसार एससी / एसटी कोटा का आरक्षण।

जयकिशन

अध्यक्ष

वी डी आई टी, कृष्ण विहार

नई दिल्ली 110086